
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: LAMPIANO TERESA (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

Comune di Sciolze 

 

CITTÀ METROPOLITANA DI  TO 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
N. 21 DEL 09/02/2026 REG.GEN 

N.11 DEL09/02/2026 
OGGETTO: 
AFFIDAMENTO FORNITURA SALE PER DOSATORE PER FORNO CENTRO 
COTTURA SCIOLZE - STR. MARENTINO 10 -  ALLA DITTA MARRONE CARLO SAS 
DI MARRONE G. & C. DI CHIERI CIG: BA56162B82 
 

L’anno duemilaventisei del mese di febbraio del giorno nove nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 

Premesso che: 

 ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 il RUP è la  sottoscritta LAMPIANO Teresa e 

che la stessa dichiara, che ai sensi della Legge n. 241/1990 e D.Lgs. n. 36/2023, di non 

trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con la procedura  in 

questione ; 

RICHIAMATA la deliberazione n.26 del 16/12/2025.esecutiva ai sensi di legge, con le 

quali il Consiglio Comunale  approvava il Bilancio di Previsione Finanziario 

2026/2028;  

CONSIDERATO che si rende necessario procedere ad acquistare del sale per addolcire 

l’acqua per il dosatore applicato al  forno del centro cottura sito in Str. Marentino 10 per 

il buon funzionamento dello stesso e  evitando interventi di manutenzione; 

Visto il preventivo della Ferramenta Marrone Carlo sas di Marrone G € C. di Chieri 

(Prot.c.le 547 del 09/02/2026) che richiede la somma di 24,00 per due scatole di capsule 

oltre iva di legge per totali 29,28; 

ACQUISITO il CIG della procedura BA56162B82; 

VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;                  

VISTI lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;               



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: LAMPIANO TERESA (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO il D.L.gs. 18.08.2000, n. 267 “Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli 

EntiLocali”;   

VISTO il D.lgs 36/2023 e s.m.i.; 

                                                     D E T E R M I N A 

Di  affidare, per le motivazioni di cui in premessa, alla ditta Ferramenta Marrone Carlo 

sas di Marrone G € C. di Chieri (Prot.c.le 547 del 09/02/2026) la fornitura di due scatole 

di capsule di sale per il dosatore applicato al forno del centro cottura sito in Str. 

Marentino 10,  che richiede la somma di 24,00  oltre iva di legge per totali 29,28  

di impegnare la spesa di 29,28.euro sul bilancio di previsione 2026 alla voce 1570/5/4 

codice. 04.02.1; 

1. Di dare atto che il CIG attribuito in ottemperanza alle disposizioni di legge in 

materia di tracciabilità dei flussi finanziari è il seguente: BA56162B82 

2. Di dare atto che si procederà al pagamento della fornitura dietro presentazione 

di regolare fattura elettronica esperiti i controlli di legge. 

 
 
 
 

 Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

F.to: LAMPIANO Teresa 
 

http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2000-08-18;267!vig=


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: LAMPIANO TERESA (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 
  
lì,  Il Segretario ComunaleRobasto Dott. Mattia 
 
 
 


